
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 

           ul. Plac Sobieskiego 18 

              37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.237.2015                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Zarządzenie Nr 237/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 8 lipca 2015 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Łańcuta  

 

 

           Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U. z 2013.594 z późn.zm.) ,  zarządzam co następuje: 
 

 

       § 1. W części II Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Łańcuta, stanowiącej  

załącznik nr 2 do zarządzenia nr 478/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 19 grudnia    

2014 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Łańcuta, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 skreśla się pkt 10, 

2) dodaje się § 16 w brzmieniu: 

 

„ADMINISTRATOR  BEZPIECZEŃSTWA  INFORMACJI 

 

      § 16.  Do zadań administratora bezpieczeństwa informacji należy realizacja zadań 

określonych w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych, a w tym:  

1) zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, w szczególności  

     przez:  

a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie     

danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora 

danych, 

b) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji, o której mowa w art. 36 

ust. 2 ustawy o ochronie danych osobowych oraz przestrzegania zasad w niej 

określonych, 

c) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych    

z przepisami o ochronie danych osobowych;  

2) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych,                    

z wyjątkiem zbiorów, o których mowa w art. 43 ust. 1 ustawy o ochronie danych  

osobowych.”  

 

 



       § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego. 

 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia        

1 lipca 2015 r. 

 

 

 

 

                                                                                                               BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotował: Marek Sowa 

Kierownik Wydziału OA 

tel. +48 17 249 04 05 

e.mail: szj@um-lancut.pl 

 

 


